令和２年６月１６日

田川広域水道企業団水道料金改定計画等策定業務に

係る最優秀提案事業者の選定について

田 川 広 域 水 道 企 業 団

企 業 長  二 場  公 人

（事務局本部 総務・広域事業課）

 令和２年５月１１日付け田川広域水道企業団告示第４号において公告しました田川広域水道企

業団水道料金改定計画等策定業務（以下「本業務」という。）における公募型プロポーザルの結果

を下記のとおりとします。

記

 田川広域水道企業団は、本業務を委託する事業者を選定するにあたり、公募型プロポーザルを

行いました。その結果、令和２年５月２５日までに３社の参加申込書を受け付け、令和２年６月８日ま

でに企画提案のあった３社について、本業務プロポーザル審査委員会が総合的に評価審査を行

い、有限責任監査法人 トーマツ 福岡事務所を最優秀提案事業者と選定いたしました。

１ 業 務 名   田川広域水道企業団水道料金改定計画等策定業務

２ 最優秀提案事業者   有限責任監査法人 トーマツ 福岡事務所

 最後に、本業務に関心を持ち、提案書の作成等に貴重な時間と多大な労力を費やされた各社

の御尽力に感謝申し上げます。